
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 182 del 20/12/2007
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 11 dicembre
2007, n. 1093
 
Concorso pubblico per n. 11 posizioni lavorative di categoria C – posizione economica C1 – riservato al
personale proveniente dagli ex Consorzi agrari in attuazione della Deliberazione di Giunta regionale n.
1294 del 31/07/2007. Approvazione atti del concorso e della relativa graduatoria.
 
 
IL DIRIGENTE
DEL SETTORE PERSONALE
E ORGANIZZAZIONE
 
- Visti gli artt. 4 e 16 del D.L.gs. n. 165/01;
 
- Visti gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale n. 7/97;
 
- Vista la deliberazione della Giunta Regionale n.3261/98;
 
- Vista la seguente relazione della P.O. “Reclutamento e mobilità”, confermata dal Dirigente del Settore:
 
In data 31 agosto 2007 con Determinazione dirigenziale n. 808, in attuazione della DGR n.1294/07, è
stato emanato un bando di concorso pubblico per n.11 posizioni lavorative di categoria C- posizione
economica C1 –riservato al personale proveniente dagli ex Consorzi agrari, in attuazione della
Deliberazione di Giunta regionale n. 1294 del 31/07/2007.
 
Con Determinazione dirigenziale n. 931 del 22 ottobre 2007, sono stati ammessi a sostenere la prova
prevista dal concorso, i dipendenti degli ex Consorzi Agrari, in possesso dei requisiti richiesti, come
dall’elenco nominativo di seguito riportato:
Successivamente, in data 31 ottobre 2007 con atto dirigenziale n. 1012, pubblicato sul Bollettino
Ufficiale della Regione Puglia n. 163 del 15 /11/2007, è stata fissata al 3 dicembre 2007, la data della
prevista prova.
 
Con nota int. prot. n. 30/164/G.A.N.A. del 4 dicembre 2007 il Segretario della Commissione, nominata
con D.G.R. n. 1550 del 2/10/2007, ha trasmesso la documentazione relativa alle risultanze delle prove
concorsuali e la graduatoria di merito, le cui copie sono depositate agli atti del Settore Personale ed
Organizzazione.
 
Riscontrata la legittimità degli atti su indicati, è necessario,pertanto, procedere, in applicazione dell’art.
40, comma 1, del Regolamento n.17/06 in materia di accesso ai rapporti di lavoro a tempo indeterminato

1



della Regione Puglia, ad approvare le risultanze degli atti concorsuali e la relativa graduatoria finale.
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI:
 
“Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.”
 
DETERMINA
 
Per le motivazioni espresse in narrativa e qui si intendono:
 
1.di approvare, in applicazione dell’art. 40, comma 1, del Regolamento n.17/06 in materia di accesso ai
rapporti di lavoro a tempo indeterminato della Regione Puglia, le risultanze delle prove concorsuali e la
relativa graduatoria finale, così come descritta nella seguente tabella:
1. di pubblicare integralmente la graduatoria finale, su riportata, sul sito internet www.regione.puglia.it, in
applicazione dell’art. 38, comma 3, del Regolamento n. 17/06 e art 7 del succitato Bando di concorso.
 
- Il presente provvedimento:
 
- sarà pubblicato all’Albo di questo Settore;
 
- sarà notificata al Dirigente del Settore Comunicazione istituzionale ed agli uffici competenti per i
conseguenti adempimenti;
 
- sarà trasmesso in originale al Settore Segreteria della Giunta Regionale e in copia all’Assessore alla
Trasparenza e Cittadinanza Attiva;
 
- adottato in duplice originale è composto da n. 3 facciate.
 
PROF. PASQUALE CHIECO

2


